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Bürki Ralf Gaiserstrasse 8
9050 Appenzell

ralf.buerki@bud.ai.ch

A
I Bau- und Umweltdepartement

Appenzell Innerrhoden
Leiter Landesbauamt und
Kantonsingenieur

Scholl Andres Kasernenstrasse 17A
9102 Herisau

071 353 67 94 andres.scholl@ar.ch

A
R Departement Bau und

Volkswirtschaft Appenzell
Ausserrhoden
Kantonales Planungsamt
Fachstelle Fuss- und Wanderwege

Hofer Nicolas Reiterstrasse 11
3011 Bern

031 635 46 19 nicolas.hofer@be.ch

B
E Tiefbauamt des Kantons Bern

Fachstelle Langsamverkehr

Capaul Doris Kreuzbodenweg 2
4410 Liestal

061 552 55 90 doris.capaul@bl.ch

B
L Bau- und Umweltschutzdirektion

Kanton Basel-Landschaft
Amt für Raumplanung
Kantonsplanung

Kaufmann René Städtle 38
9490 Vaduz

00423 236 61 81 rene.kaufmann@llv.li

FL

Fürstentum Liechtenstein
Amt für Bau und Infrastruktur
Koordination Langsamverkehr

Perritaz Frédéric Route de la Glâne 107
1701 Freiburg

026 407 70 20 frederic.perritaz@fribourg.ch

FR

Union fribourgeoise du Tourisme
VTT- Cyclotourisme

Gygli Samuel Kirchstrasse 2
8750 Glarus

055 646 64 01 samuel.gygli@gl.ch

G
L Departement Bau und Umwelt

Mobilität und Tiefbau

Caluori Claus Loëstrasse 14
7001 Chur

081 257 37 21 claus.caluori@tba.gr.ch

G
R Tiefbauamt Graubünden

Fachstelle Langsamverkehr

Berdat Natacha Rue des Moulins 2
2800 Delémont

032 420 53 17 natacha.berdat@jura.ch

JU

Canton du Jura
Service du développement territorial

Keusch Gabriela Arsenalstrasse 43
6010 Kriens 2 Sternmatt

041 288 93 27 gabriela.keusch@lu.ch

LU

Bau-, Umwelt- und
Wirtschaftsdepartement Kanton
Luzern
Verkehr und Infrastruktur
Fachstelle Fuss- und Veloverkehr
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Farron Marie-Aude Rue Tivoli 5
2002 Neuchâtel

032 889 47 49 Marie-Aude.Farron@ne.ch

N
E Service de l’aménagement du

territoire

Stalder Salome Stansstaderstrasse 59
6371 Stans

041 618 40 51 salome.stalder@nw.ch

N
W Kanton Nidwalden

Landwirtschafts- und
Umweltdirektion; Amt für Wald und
Energie
Fachstelle Wander- und Bikewege

Heiserholt Michael Flüelistrasse 1
6060 Sarnen

041 666 69 07 michael.heiserholt@ow.ch

O
W Bau- und

Raumentwicklungsdepartement
Obwalden
Amt für Raumentwicklung und
Energie

Litscher Daniel Lämmlisbrunnenstrasse 54
9001 St. Gallen

058 229 31 75 daniel.litscher@sg.ch

SG

Bau- und Umweltdepartement
Kanton St. Gallen
Tiefbauamt, Abteilung Mobilität und
Planung
Fachstelle Fuss- und Veloverkehr

Baggenstoss Martin Schweizersbildstrasse 69
8200 Schaffhausen

052 632 73 13 martin.baggenstoss@sh.ch

SH

Tiefbau Schaffhausen
Verkehr und Infrastrukturbau
Fachstelle Langsamverkehr

Attia Sascha Rötihof, Werkhofstrasse 65
4509 Solothurn

032 627 26 39 sascha.attia@bd.so.ch

SO

Amt für Verkehr und Tiefbau
Leiter Langsamverkehr

Köchli Maurus
6431 Schwyz

041 819 25 53 maurus.koechli@sz.ch

SZ

Tiefbauamt Kanton Schwyz
Fachstelle Langsamverkehr

Scheuchzer Toni Langfeldstrasse 53a
8510 Frauenfeld

058 345 79 50 toni.scheuchzer@tg.ch

TG

Departement für Bau und Umwelt
Kantonales Tiefbauamt
Fachstelle Langsamverkehr

Patelli Samuele Via Franco Zorzi 13
6501 Bellinzona

091 814 26 74 samuele.patelli@ti.ch

TI

Dipartimento del territorio
Sezione della mobilità
Ufficio della mobilità lenta e del
supporto

Arnold Adi Bahnhofstrasse 1
6460 Altdorf

041 875 24 27 adi.arnold@ur.ch

U
R Justizdirektion Uri

Amt für Raumentwicklung
Wanderweg- und Bikefachstelle
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Manoni Stéphanie Av. de l’Université 5
1014 Lausanne

021 316 70 84 stephanie.manoni@vd.ch

VD

Département des infrastructures et
des ressources humaines (DIRH)
Direction générale de la mobilité et
des routes
Division management des transports

Métrailler Sébastien Rue des Creusets 5
1950 Sion

027 606 33 96 sebastien.metrailler@admin.vs.ch

VS

Service de la Mobilité

Bürgler Stefan Aabachstrasse 5
6301 Zug

041 728 54 86 stefan.buergler@zg.ch

ZG

Baudirektion des Kantons Zug
Amt für Raum und Verkehr
Langsamverkehr und Grundlagen

Coucheman Steve Neumühlequai 10
8090 Zürich

steve.coucheman@vd.zh.ch

ZH

Volkswirtschaftsdirektion des
Kantons Zürich
Amt für Mobilität
Fachstelle Veloverkehr

Peterer Livio Neumühlequai 10
8090 Zürich

043 259 54 01 livio.peterer@vd.zh.ch

ZH

Volkswirtschaftsdirektion des
Kantons Zürich
Amt für Mobilität
Fachstelle Veloverkehr
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